
               

 
 

Vizuālās mākslas konkurss 

„Mana ģimene” 

projekta „Dienvidlatgales Vecāku forums” ietvaros 

 

Nolikums 

 

1. Mērķis 
Vizuālās mākslas konkursa „Mana ģimene“ mērķis ir mudināt bērnus un jauniešus domāt par ģimenes 

nozīmi un attēlot, kādu bērns un jaunietis redz savu ģimeni.  

 

2. Organizatori  

Konkursa iniciatori un organizatori ir biedrība „Daugavpils Boxing club „Lokomotiv Pro”” sadarbībā ar 

Krāslavas novada Izglītības pārvaldi, Daugavpils novada Izglītības pārvaldi, Daugavpils pilsētas 

Izglītības pārvaldi un  Daugavpils Marka Rotko mākslas centru. 

 

3. Dalībnieki 
Vizuālās mākslas konkursā „Mana ģimene“ aicināti piedalīties 5. – 9.klašu skolēni no Daugavpils un 

Krāslavas pilsētas un novada izglītības iestādēm. 

 

4. Noteikumi un darbu iesniegšana 
Konkursā iesniegtajam zīmējumam ir jāatbilst tēmai „Mana ģimene” un jāatspoguļo bērna izpratne par 

savu ģimeni; 

Zīmējums var būt veidots uz papīra vai jebkura cita materiāla A3 formātā; 

Darbu atļauts veidot jebkādā vizuālās mākslas tehnikā; 

Zīmējums var būt veidots individuāli vai arī tapis kā ģimenes bērnu kopdarbs; 

Konkursam katrs bērns var iesniegt tikai vienu darbu; 

Darba otrajā pusē labajā apakšējā stūrī jābūt piespraustai vizītkartei datordrukā, kurā norādīts autora/u 

vārds, uzvārds, pilsēta, skola, klase, kontakttālrunis,/skolotāja vārds, uzvārds, kontakttālrunis (ja 

skolotājs ir konsultējis). 

Konkursam nosūtītie darbi tiek atdoti pēc pieprasījuma. 

Papildus zīmējumam jānosūta arī iesniegums par piedalīšanos konkursā. Iesniegumā jānorāda šāda 

informācija: 

ģimenes kontaktinformācija; 

vecāku piekrišana, ka konkursam iesniegtais zīmējums var tikt izstādīts izstādē. 

Zīmējumus var atnest vai nosūtīt konkursam „Mana ģimene” līdz 2015.gada 31.martam uz: 

Daugavpils pilsētas Izglītības pārvaldes (Saules ielā 7) 20.kabinetu Regīnai Bogdanovai; 

Daugavpils novada Izglītības pārvaldes (Rīgas ielā 2) 36.kabinetu Janitai Zarakovskai; 

Krāslavas novada Izglītības pārvaldes (Skolas ielā 7) 7.kabinetu Juliannai Moisejenkovai. 

 

5. Vērtēšanas gaita un kritēriji 
Zīmējumu konkursam „Mana ģimene” iesniegtos zīmējumus vērtēs īpaši izveidota komisija no 

Daugavpils pilsētas un novada, Krāslavas novada. Komisija ņems vērā: 

zīmējuma atbilstību noteiktajai tēmai; 

to, vai un cik izteiksmīgi zīmējums vēsta par ģimeni; 

tehniku pielietojumu. 

 

 



6. Uzvarētāju paziņošana un apbalvošana 
Vērtēšanas komisija izvēlēsies 100 labākos darbus: 

no Krāslavas novada – 20;  

no Daugavpils novada – 20; 

no Daugavpils pilsētas – 60. 

Darbi tiks izstādīti Daugavpils Marka Rotko mākslas centrā no 2015.gada 14.aprīļa līdz 24.maijam. 

Izstādes „Mana ģimene” atklāšanas pasākums ieplānots 14.aprīlī plkst.16.00.  

Vērtēšanas komisija atlasīs ap 30 konkursa spilgtāko darbu, kuru autori atklāšanas pasākumā saņems 

piemiņas balvas.  Uz atklāšanas pasākumu tiks aicināti Daugavpils pilsētas, Krāslavas un Daugavpils 

novada labāko darbu autori ar ģimenēm un skolotāji. 

 

„Dienvidlatgales Vecāku forums – „Daugavpils boxing club „Lokomativ Pro”” 

Projekts tiek finansēts no LR Kultūras ministrijas un Dienvidlatgales NVO atbalsta centra savstarpēji 

noslēgtā līguma par atsevišķu valsts pārvaldes uzdevumu veikšanu pilsoniskās sabiedrības attīstības un 

starpkultūru dialoga jomā ietvaros. Finansējuma Līgums Nr. 03/KM. 

 


